Ba-farmoni xoni Muhammad Rahim” so‘zlari bitilgan. Pastida esa “Fiy matba’i xurshidi matla’ dor al-xilofa

Xivaq, sonahallohu taolo ‘an al-haraqı val-g‘araq, fiy 1300 sana” degan Xiva matbaasida chop etilganligi va nashr yili ko‘rsatilgan<sup>8</sup>.

“Yetti shahzoda devoni” Xiva matbaasida 1324 hijriy (1906) yilda chop qilinadi. Bu birinchi martaba chop qilinishi edi. Xiva xonining farzandlari va qarindoshlaridan yetti shahzodaning devonlari jam‘langan. Ular: Shahzoda To‘ramurod to‘ra (Murodiy), Shahzoda Isfandiyorjon to‘ra (Farrux), Shahzoda Sayyid Nosirjon to‘ra (Sultoniy), Shahzoda Sayyid Sa‘dullohjon to‘ra (Sa‘diy), Shahzoda Hasanquli to‘ra (Sodiq), Muhammad Yusufbek (Bayoniy) va Husanmurodbek (Oqil) edilar.